
Министерство науки и образования Российской Федерации 

Автономная некоммерческая организация 
дополнительного образования 

«Магнитогорская спортивная школа плавания «БВТ» 
(АНО ДО МСШП «БВТ») 

ПРИКАЗ 

о зачислении детей 
очной формы обучения 

На основании Правил приему в АНО ДО «МСШП «БВТ», разработанных в 
соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 
дополнительного образования (утвержденным Приказом Министерства просвещения РФ 
от 27 июля 2022 г. N 629 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 
образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам»). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. На основе личного заявления родителя зачислить с 15 ноября 2023 года на курс 
очной формы обучения следующих лиц, на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг: 

№ Фамилия Имя Отчество 
1. Альмухаметов Ерлан Сандыбекович 
2. Аминев Марсель Ильясович 
3. Балашов Сергей Александрович 
4. Блинов Кирилл Андреевич 
5. Богоутдинов Ринат Ринатович 
6. Валов Алексей Евгеньевич 
7. Габитова Анастасия Демьяновна 
8. Гришин Михаил Александрович 
9. Гумеров Давид Данисович 
10. Гумеров Тимофей Романович 
11. Дубровская Диана Александровна 
12. Егорова Варвара Артемовна 
13. Жмулин Константин Игоревич 
14. Кожевников Тимофей Александрович 
15. Коршунов Владислав Станиславович 
16. Макарова Полина Олеговна 
17. Максимова Дарья Ивановна 
18. Максимова Елена Ивановна 
19. Матвеева Милана Руслановна 
20. Мельникова Ева Денисовна 
21. Молявко Елизавета Викторовна 
22. Новиков Никита Сергеевич 
23. Перицкий Максим Сергеевич 



24. Родин Максим Никитич 
25. Сайфулина Арина Сергеевна 
26. Саяхов Данис Артурович 
27. Саяхова Алиса Артуровна 
28. Терентьева Елена Степановна 
29. Халимов Мухаммед Эмомалиевич 
30. Чечерин Никита Юрьевич 
31. Шайморданов Тагир Наилевич 
32. Шарапова Анна Максимовна 
33. Шорин Никита Игнатьевич 
34. Юреско Леонтий Иванович 

Директор АНО ДО «МСШП «БВТ» 


